Ivar Wand / Deckenleuchte IP44
Ivar  Robuste Wand und Deckenleuchten für Außenbereich und Feuchträume
Unsere  Ivar  Wand  und  Deckenleuchte  ist  universell  einsetzbar.  Dank  der  extremen  Stoßfestigkeit  in    IK10
Ausführung  aus  schlagfestem  Polycarbonat  ist  sie  besonders  für  den  Einsatz  in  Treppenhäusern  und
Hauseingängen geeignet. Auch für die Installation auf Balkonen und in Feuchträumen ist sie sehr gut geeignet, da
in IP44 Bauart.
Mit  ihrem neutralen Erscheinungsbild  (weißes Gehäuse, opalmatter Diffusor) kann sie praktisch überall  installiert
werden.
Schnellanschlüsse und ein großer Anschlussraum vereinfachen die Installation.
Farbtemperatur 3000K / 4000K
Abstrahlwinkel 120°
CRI 80
Leistungsfaktor >0,9
Wechselspannung 230V
Netzteil Flimmerfrei
Dimmbar Nein
Zündzeit, Anlaufzeit < 1 Sekunde
Stoßfestigkeit IK10
Schutzgrad IP44
Schutzklasse 2
Schaltzyklen 30.000
Lebensdauer 30.000h
Garantie 3 Jahre
Material  PP / PC
Rahmenfarbe Weiß
Verpackungseinheit 1 // 5
Betriebstemperatur (20)  (+40)°C
EEK A+
Zertifikate CE, RoHS
Gemeinsame EigenschaftenAnwendungen
 Balkone
 Labor und Werkräume
 Flure und Korridore, Treppenhäuser
 Sozialräume
 Heime / Krankenhäuser
 Kindergärten
 Eingänge / Geschützte Außenbereiche
Vorteile
 Nur 48mm hoch
 Flimmerfreies Netzteil
 Extrem schlagfest IK10
 Schnellanschlüsse
 Einfache Installation
 Sofort volle Lichtstärke
Ivar Wand / Deckenleuchte IP44
Artikelnummer Leistung (W) Lichtstärke (lm) Farbtemp. (K) Maße (mm)
WDLW220154041 15 1250 4000 220*48
WDLW280184041 18 1500 4000 280*48
WDLW330244041 24 2050 4000 330*48
WDLQ275183041 18 1620 3000 275*275*48
WDLQ275184041 18 1700 4000 275*275*48
WDLQ330243041 24 2160 3000 330*330*48
WDLQ330244041 24 2280 4000 330*330*48
Produktdaten
Abmessungen
Ihr Händler:
Straledo GmbH
Raiffeisenstr. 68 , 63225 Langen
Tel.:+49 (0) 6103 4409480
Website: www.straledo.de
Irrtümer, Druckfehler und
technische Änderungen vorbehalten
© Straledo GmbH 2018
Stand 10/2018